
令和３年７月 20日 

保護者 様 

亀岡市立東輝中学校 

校 長 川勝 哲也 

 

 

駐車場スロープのチェーン設置について（お知らせ） 

 

 

厳暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

日頃は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、学校の安全管理を徹底するために、本校駐車場前スロープの出入口に、

チェーンを設置いたしますので、お知らせいたします。 

 車やバイク、自転車等で来校された際は、スロープ途中または手前で一旦停止

いただき、チェーンフックを外して入場していただきますようお願いします。 

なお、安全協力員がパトロール中は、外しに参ります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力いただきますようお願い

申し上げます。 


